

Strona internetowa

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Modernizację oświetlenia ulicznego - projekt budowy oświetlenia w Zalesiu Górnym i Dolnym”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

Czy wspomniany przez Zamawiającego zdalny system nadzoru opraw poprzez sieć internetową ma również monitorować szafy oświetleniowe w zakresie zużycia energii, poboru prądów i mocy?

Odpowiedź:

Zdalny system nadzoru musi w miejscu przyłączenia sieci oświetleniowej do sieci dystrybucyjnej, tj. w szafach oświetleniowych monitorować minimum następujące parametry:

- poziom napięcia (osobno dla każdej fazy)
- natężenie prądu (osobno dla każdej fazy)
- moc czynną, bierną i pozorną (osobno dla każdej fazy)
- zużycie energii elektrycznej czynnej (łącznie przez wszystkie fazy)

W związku z powyższym aktualizacji podlega Opis Przedmiotu Zamówienia, w którym w części II „Dokumentacja budowlana i wykonawcza” został dodany punkt 4.2.11 „Możliwość sprawdzenia zużycia energii elektrycznej czynnej przez każdą szafę oświetleniową (zużycie aktualne i archiwalne dla każdego dnia)”. Tekst jednolity Załącznik A „Opis Przedmiotu Zamówienia” w załączeniu do pisma.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie redukcji mocy opraw oraz monitorowanie poboru mocy i działania opraw?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje stosowania redukcji mocy ani monitorowania poboru mocy i działania pojedynczych opraw. Zamawiający przewiduje monitorowanie poboru mocy w szafie oświetleniowej dla całości oświetlenia.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

RZP a/a

Strona internetowa

Wykonawcy wg rozdzielnika

INSPEKTOR
mgr Iwona Tatuch